Cuarta.- Compromisos asumidos por la Ciudad

Autónoma de Melilla y la Asociación MEPI.

1.- Corresponde a la Ciudad Autónoma de

Melilla a través de la Consejería de Bienestar

Social y Sanidad ( Dirección General  de Servicios

Sociales):

A. La aportación de TRECE MIL QUINIENTOS

OCHENTA Y SEIS EUROS (13.586,00 €) en los

términos que establece la cláusula séptima del

presente, para el periodo de vigencia. Dicha canti-

dad deberá aplicarse a gastos de financiación,

desarrollo y ejecución  del Programa.

B. A la supervisión de las actuaciones que se

desarrollen en el programas.